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HUBBSTER GROUP AB (PUBL) BESLUTAR OM 
RIKTAD KVITTNINGSEMISSION AV AKTIER TILL EN 
AV BOLAGETS LÅNGIVARE
Styrelsen i Hubbster Group AB (publ) (”Hubbster”, ”Bolaget”) har, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2022-06-02, beslutat om en riktad 
kvittningsemission. Ett avtal har ingåtts med en av Bolagets långivare där 7 MSEK 
kvittas mot 4 120 893 nyemitterade aktier till kursen 1,70 SEK.

Den av styrelsen beslutade kvittningsemissionen stärker Bolagets balansräkning och ger en 
avsevärd förbättring av det framtida kassaflödet. 7 MSEK kvittas mot 4 120 893 nyemitterade 
aktier i Hubbster till en kurs på 1,70 SEK per aktie, vilket motsvarar den volymviktade kursen i 
Bolagets aktie 1-16 december 2022. I och med kvittningen minskar Hubbsters skulder och 
tillhörande räntekostnader med 35 procent. Aktierna som emitteras är förbundna med ett Lock Up-
avtal som förhindrar försäljning inom 12 månader från det att dessa registrerats på Bolagsverket. 
Styrelsen anser att beslutet enligt de ovan beskrivna villkoren är till gagn för aktieägarnas 
intressen.

Om oss

Hubbster är ett svenskt SaaS-bolag inom change management med en egenutvecklad plattform 
för att implementera och förverkliga strategiska initiativ och större förändringsprojekt från högste 
chef ända ut till den enskilda medarbetaren. Bolagets kunder är mellanstora till stora 
organisationer och är verksamma i alla sektorer. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm.

Kontaktuppgifter

Alexander Vårnäs, VD
alexander.varnas@hubbster.com
Hubbster Group AB
Gyllenstiernsgatan 14
115 26 Stockholm
www.hubbster.com

Amudova AB är Hubbster Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-12-30 08:00 CET.
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